Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

    ЙЫШ~НУ
  20.08.2020 № 484
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

 АДМИНИСТРАЦИЯ

     города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         20 августа 2020 года № 484
г. Алатырь

О внесении изменений
в постановление администрации
города Алатыря Чувашской Республики

 от 18.12.2019 г. №904
 «О комиссии по профилактике
правонарушений города Алатыря

 Чувашской Республики»
          В связи с кадровыми изменениями администрация города Алатыря Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации города Алатыря от 18.12.2019 г. №904 «О комиссии по профилактике правонарушений города Алатыря Чувашской Республики», изложив приложение №2 в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 05.03.2020г. №153 «О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря от 18.12.2019 г. №904 «О комиссии по профилактике правонарушений города Алатыря Чувашской Республики».

Глава администрации

города Алатыря                                                                        С.А. Лукишин
Ковайкина Т.П.
8 (83531) 2-03-09
Приложение

к постановлению

администрации города Алатыря

от   августа  2020г. № _____
Состав комиссии по профилактике правонарушений в городе Алатыре

	Лукишин Сергей Анатольевич
	глава администрации города Алатыря Чувашской Республики,  председатель комиссии

	Марунина Наталья Васильевна

	Управляющий делами - начальник Управления организационно – контрольной и кадровой работы администрации города Алатыря Чувашской Республики, заместитель председателя комиссии

	Ковайкина Татьяна Павловна
	заместитель начальника правового отдела администрации города Алатыря Чувашской Республики, секретарь комиссии

	Фомин Андрей Васильевич
	начальник МО МВД России «Алатырский» (по согласованию)

	Гарцева Елена Васильевна
	председатель ОО ТОС «Западный» (по согласованию)

	Кармызова Клавдия Васильевна
	председатель ОО ТОС «Стрелка» (по согласованию)

	Алипова Надежда Анатольевна
	председатель ОО ТОС «Северо – Западный» (по согласованию)

	Илюшина Людмила Александровна
	председатель ОО ТОС «Железнодорожник» (по согласованию)

	Рябова Наталья Александровна
	председатель ОО ТОС «Северо - восточный» (по согласованию)

	Юклутова Элла Викторовна
	начальник отдела социальной защиты населения г. Алатырь и Алатырского района КУ «Центр предоставления мер социальной поддержки» Минтруда Чувашии (по согласованию)

	Ермолаева Елена Алексеевна
	начальник отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря Чувашской Республики

	Горбатова Елена Юрьевна
	директор КУ ЧР «Центр занятости населения города Алатыря» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики (по согласованию)

	Петрова Анна Вячеславовна
	И.о начальника отдела культуры, по делам национальностей, туризма и архивного дела администрации города Алатыря Чувашской Республики

	Паршин Владимир Александрович
	заведующий сектором по физической культуре и спорту отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря   Чувашской Республики

	Инякина Вера Андреевна
	главный специалист – эксперт отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря, секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Алатыря Чувашской Республики

	Нестеров Денис Сергеевич
	начальник отделения лицензионно –разрешительной работы  (по городам Алатырю и Шумерле, Алатырскому,  Аликовскому, Вурнарскому,  Ибресинскому, Красночетайскому, Порецкому, Шумерлинскому и Ядринскому районам)  отдела Росгвардии по Чувашской Республике                        (по согласованию)

	Колов Игорь Алексеевич
	начальник Алатырского ОВО – филиала ФГКУ «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Чувашской Республике» (по согласованию)

	Ванюков Владимир Валентинович
	главный врач БУ «Алатырская психиатрическая больница» Министерства здравоохранения Чувашской Республики (по согласованию)

	Каляканова Татьяна Николаевна
	начальник отдела информационного обеспечения  и взаимодействия со СМИ управления организационно-контрольной и кадровой работы администрации Чувашской Республики

	Косеньков Борис Николаевич
	начальник  филиала по Алатырскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Чувашской Республике

	Лысов Николай Юрьевич
	начальник отдела участковых уполномоченных и по делам несовершеннолетних  МО России «Алатырский»

	Сидякин Сергей Анатольевич
	командир общественной организации «Народная дружина» города Алатыря Чувашской Республики

	должность
	подпись
	ФИО
	дата

	Начальник правового отдела администрации города Алатыря

	И.Н. Трифонова